
Ceník služeb internetové televize

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny ceny uvedeny vč. platné sazby DPH (aplikuje-li se 
podle zákona). Uživateli jsou nabízeny a poskytovány pouze níže uvedené programové 
balíčky, nikoliv jednotlivé televizní programy. Skladbu programových balíčků se může měnit 
v souladu s obchodními podmínkami služby Pecka.TV. Aktuální přehled TV programů 
v jednotlivých programových balíčcích jsou uvedeny na webových stránkách www.pecka.tv.

Ceny obsahují poplatek z převzatého televizního vysílání, který je služba Pecka.TV povinna 
hradit Státnímu fondu kinematografie (SFK) na základě ustanovení zákona č. 496/2012 Sb., 
o audiovizuálních dílech a podpoře kinematografie a o změně některých zákonů (zákon 
o audiovizi) v platném znění.

Smlouvu je možné uzavřít výhradně prostřednictvím webových stránek  www.pecka.tv.

Služba Pecka.TV poskytuje v rámci jedné smlouvy bez příplatku sledování vysílání 
prostřednictvím max. počtu 2 ks zařízení souběžně.

Tento ceník je možné jednostranně měnit v souladu s čl. 10 obchodních podmínek služby 
Pecka.TV.

Pecka.TV Programové balíčky
Název balíčku Předplatné

Pecka na 30 dní 139 Kč

1 599 Kč

239 Kč

2 699 Kč

289 Kč

2 999 Kč

Pecka na 365 dní

Velká Pecka na 30 dní

Velká Pecka na 365 dní

Mega Pecka na 30 dní

Mega Pecka na 365 dní

Pecka.TV Doplňkové služby
Název balíčku Předplatné

4 zařízení souběžně na 30 dní 99 Kč

1 099 Kč4 zařízení souběžně na 365 dní

LCTV s.r.o      Světotova 523/1, 180 00 Praha 8      IČ: 212 92 299      www.pecka.tv      info@pecka.tv


